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 High Master

 German Open PP1

 01.08.2008

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 SLG Loreley
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 Einzelmitglied
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Tann
 SLG Passauer Land e.V.

 Philippsburg

 C.6A Police Pistol 1
 Internationaler Wettbewerb

 Schießstand Philippsburg - Baden Schießstätte:  Ort: 

 Vanicek, Ralf
 SLG Eckernförde SIG-SAUER  300 30  16  0  0  0  0  0  0  0

 Emmel, Markus
 Janssen, Swen
 Wizofsky, Johann
 Glas, Thomas
 Koch, Thomas
 Böhm, Dietmar
 Stoiber, Martin
 Peters, Helge
 Ehls, Sigurd
 Eichinger, Lorenz
 Schüller, Günther

 24533
 8686
 22367
 26733
 23839
 33281
 19116
 24155
 1343
 24333
 3982

 28
 27
 26
 26
 26
 25
 22
 20
 21
 26
 14

 9
 10
 15
 11
 10
 5
 10
 7
 6
 6
 5

 2
 3
 4
 4
 4
 5
 7
 9
 8
 3
 15

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 298
 297
 296
 296
 296
 295
 291
 289
 288
 287
 283

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 SLG Kaufbeuren II
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Zuffenhausen
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Tann
 SLG Hopfgarten
 SLG Stade-Hagen

 Prior, Peter
 Kuske, Sven
 Haske, Andreas Heinrich
 Reckziegel, Christian
 Kotrba, Jochen
 Sakai, Dean
 Wochinger, Gerald
 Lennert, Adam
 Hoffmann, Jan

 33570
 17219
 3010
 34952
 8064
 2903
 21261
 7834
 34770

 27
 26
 25
 23
 21
 22
 20
 18
 25

 12
 6
 11
 12
 8
 4
 10
 4
 7

 3
 4
 4
 7
 9
 6
 8
 11
 3

 0
 0
 1
 0
 0
 2
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 297
 296
 294
 293
 291
 290
 288
 287
 277

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Parchim
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schwandorf
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Schwandorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schwandorf
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Amania

 Sonntag, Peter
 Lembcke, Andreas
 Frank, Jürgen
 Zilch, Michael
 Rausch, Reinhard
 Henkel, Jens
 Hilpert, Werner
 Wagner, Patrick
 Saemann, Karsten
 Schneider, Roman
 Gruner, Beate
 Bröker, Hermann
 Lang-Wizofsky, Ursula
 Grabowski, Thomas
 Erb, Ehrhard

 10555
 28451
 1040
 37360
 24983
 23826
 27299
 29227
 35107
 37475
 26657
 3060
 25932
 31342
 28896

 23
 22
 21
 19
 21
 25
 17
 15
 14
 13
 21
 12
 19
 13
 11

 10
 6
 7
 4
 10
 10
 6
 1
 3
 4
 10
 2
 4
 4
 5

 7
 7
 7
 9
 6
 3
 11
 12
 14
 16
 6
 15
 7
 9
 14

 0
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 3
 1
 0
 2
 2
 1
 8
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 2
 0
 2

 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2

 293
 291
 287
 287
 286
 285
 285
 282
 281
 281
 280
 277
 275
 275
 250

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 SLG Neckarstadt
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh
 SLG Hopfgarten
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Schwandorf
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Tann
 SLG Desert-Eagle-Eppisburg

 Ruckmich, Uwe
 Bobek, Michael
 Stoderegger, Andreas
 Gruner, Klaus
 Hardtke, Gerfried
 Stoiber, Andrea
 Gaudyn, Helmut
 Kerl, Klaus-Dieter

 3476
 22631
 39653
 26656
 31181
 29123
 29498
 17145

 25
 24
 24
 23
 21
 21
 17
 15

 7
 10
 6
 11
 11
 5
 4
 4

 4
 5
 4
 6
 8
 7
 12
 13

 1
 1
 2
 0
 1
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 294
 293
 292
 290
 290
 289
 286
 283

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 SLG Kaufbeuren II
 SLG Rennsteigschützen e.V.
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Leinatal 08
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Karlsbad e.V.
 SLG Amania
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Tann
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Wilhelm Tell

 Mayr, Randolf
 Kaufmann, Torsten
 Erberich, Günter
 Berlet, Torsten
 Schorr, Stefan
 Pöschel, Heralt
 Hommel, Martin
 Erb, Margit
 Bals, Ingo
 Storrer, Friedrich
 Seyler, Mirko
 Bader, Stefan
 Mack, Hendrik
 Powelat, Thomas
 Weber, Klaus
 Geisler, Frank

 33634
 29372
 14820
 40737
 21053
 31055
 33400
 30670
 16535
 3791
 35021
 4689
 29216
 17200
 23179
 18030

 20
 14
 13
 12
 14
 11
 11
 17
 12
 13
 14
 17
 8
 12
 8
 7

 6
 3
 7
 2
 2
 2
 6
 2
 2
 3
 6
 6
 2
 2
 1
 3

 9
 12
 13
 14
 10
 15
 13
 9
 10
 10
 9
 10
 15
 12
 12
 11

 0
 4
 3
 4
 5
 2
 5
 1
 7
 4
 6
 1
 5
 1
 5
 9

 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0

 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0

 281
 280
 278
 278
 276
 275
 274
 273
 273
 272
 269
 268
 268
 263
 259
 259

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Hilsenhain
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Leinatal 08
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Ramsen
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG Leinatal 08
 SLG Ramsen
 SLG Lauffen a.N.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Amania
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Parchim
 SLG Lauffen a.N.
 SLG Soester Börde 2006
 Einzelmitglied
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Amania
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Leinatal 08
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Loreley
 SLG Ramsen
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Amania
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG Hilsenhain
 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda
 SLG Soester Börde 2006

 Schmitz, Nicole
 Lehmann, Andreas
 Bruckhoff, Berthold
 Karok, Andreas
 Triebel, Danny
 Weber, Michael
 Litwitz, Jens Marco
 Seifert, Thomas
 Laudenklos, Fred
 Huppel, Henrico
 Litwitz, Armin
 Albrecht, Klaus
 Schäfer, Frank
 Schäfer, Christoph
 Seib, Swen
 Gerber, Sebastian
 Kerschbaum, Ralf
 Mohr, Roger
 Großmann, Volker
 Koch, Alexander
 Gundrum, Jürgen
 Borytzka, Michael
 Storrer, Monika
 Voigt, Axel
 Justus, Sibille
 Krüger, Michael
 Fleischmann, Ulrike
 Deffaa, Stefan
 Weber, Christian
 Stauber, Björn
 Gundrum, Lisa Marie
 Seifert, Luca Sebastian
 Heyer, Reinhard
 Werner, Klaus
 Liemen, Michael
 Forster, Ingo

 38935
 5915
 39189
 36971
 40632
 3523
 33372
 4302
 17908
 39196
 6730
 39636
 41067
 40293
 39043
 38731
 37752
 31936
 34493
 37792
 25724
 37175
 23184
 34114
 40329
 6470
 37046
 34199
 35002
 37060
 34108
 37972
 34476
 11357
 11405
 36759

 19
 19
 19
 16
 16
 12
 13
 12
 12
 12
 8
 11
 9
 8
 12
 7
 13
 12
 9
 11
 7
 11
 11
 9
 6
 6
 8
 8
 3
 4
 3
 2
 3
 1
 2
 3

 4
 3
 9
 6
 2
 2
 3
 2
 2
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 6
 4
 1
 4
 1
 1
 3
 2
 5
 0
 2
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 11
 10
 8
 11
 9
 15
 13
 15
 14
 15
 18
 11
 16
 18
 8
 17
 7
 11
 12
 11
 15
 11
 11
 10
 18
 15
 10
 9
 9
 8
 12
 6
 7
 8
 8
 3

 0
 1
 3
 3
 4
 3
 3
 2
 4
 1
 4
 8
 4
 3
 10
 6
 7
 3
 8
 5
 7
 4
 5
 8
 4
 4
 7
 7
 13
 7
 7
 5
 7
 10
 10
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 1
 4
 3
 5
 4
 5
 4
 10
 8
 4
 1
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 5
 1
 6
 3
 4
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 2
 3
 1
 1

 289
 288
 286
 283
 280
 279
 278
 278
 278
 277
 274
 273
 273
 273
 272
 271
 270
 269
 269
 268
 268
 266
 263
 263
 261
 255
 253
 252
 249
 233
 228
 225
 223
 214
 203
 176

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 England
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 Deutschland
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 ???
 Einzelmitglied
 ???
 England

 Harris, David
 Merkle, Tim
 Sauer, Michael
 Mesletzky, Detlef
 Biwer, Kai-Kevin
 Heinol, Kai Matthias
 Elsensohn, Marco
 Berg, Michael
 Pflederer, Michael
 Pain, Andrew

 (FS)
 38148
 34720
 (FS)
 41684
 39827
 (FS)
 34859
 (FS)
 (FS)

 12
 5
 6
 3
 4
 7
 4
 2
 5
 0

 4
 3
 5
 0
 3
 0
 1
 1
 0
 0

 12
 15
 9
 11
 9
 5
 8
 9
 5
 4

 5
 6
 9
 7
 8
 4
 8
 10
 10
 9

 1
 2
 4
 7
 5
 6
 4
 3
 1
 8

 0
 2
 1
 0
 1
 4
 3
 2
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 1
 0
 3
 2
 2
 0
 3
 3

 275
 259
 247
 234
 226
 223
 222
 214
 194
 194

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 Endergebnis

 15:29

 03.08.2008

 11
 12

 SLG Leinatal 08
 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda

 Peter, Frank
 Mundhenk, Björn

 41562
 41732

 5
 3

 0
 0

 1
 2

 6
 5

 6
 6

 5
 0

 2
 1

 3
 2

 189
 135

 0
 0



 German Open PP1

 01.08.2008  Philippsburg  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6A Police Pistol 1

 High Master

 Mannschaftswertung  - 

 Ort:   Schießstätte:  

 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
  Stoiber, Andrea
  Stoiber, Martin
  Wizofsky, Johann
  Lang-Wizofsky, Ursula

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Sakai, Dean
  Koch, Thomas
  Rausch, Reinhard

 SLG Tann
  Wochinger, Gerald
  Eichinger, Lorenz
  Gaudyn, Helmut

 Master
 1

 2

 3

 88
 21
 22
 26
 19

 69
 22
 26
 21

 63
 20
 26
 17

 34
 5
 10
 15
 4

 24
 4
 10
 10

 20
 10
 6
 4

 25
 7
 7
 4
 7

 16
 6
 4
 6

 23
 8
 3
 12

 4
 2
 1
 0
 1

 4
 2
 0
 2

 3
 2
 0
 1

 2
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 876

 872

 861

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Schmitz, Nicole
  Schäfer, Frank

 SLG Kaufbeuren II
  Reckziegel, Christian
  Mayr, Randolf
  Prior, Peter

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Schneider, Roman
  Wagner, Patrick

 SLG Schießgesellschaft Hamm
  Saemann, Karsten
  Powelat, Thomas
  Frank, Jürgen
  Ehls, Sigurd

 SLG Zuffenhausen
  Kotrba, Jochen
  Fleiner, Wolfgang
  Heß, Patric
  Stojanoff, Dimo

 Expert
 1

 2

 3

 4

 5

 78
 20
 30
 19
 9

 70
 23
 20
 27

 68
 19
 21
 13
 15

 68
 14
 12
 21
 21

 21
 21
 0
 0
 0

 28
 7
 16
 4
 1

 30
 12
 6
 12

 20
 4
 11
 4
 1

 18
 3
 2
 7
 6

 8
 8
 0
 0
 0

 36
 9
 0
 11
 16

 19
 7
 9
 3

 45
 9
 8
 16
 12

 41
 14
 12
 7
 8

 9
 9
 0
 0
 0

 5
 1
 0
 0
 4

 0
 0
 0
 0

 6
 2
 1
 0
 3

 3
 1
 1
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 4
 1
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 878

 871

 859

 856

 291

 Pfälzer Buben und Co
  Sonntag, Peter
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco

 Sharpshooter
 1  52

 23
 8
 13

 15
 10
 0
 3

 47
 7
 18
 13

 14
 0
 4
 3

 6
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0

 845



  Deffaa, Stefan

 SLG Buchenbachtal e.V.
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate
  Storrer, Friedrich
  Storrer, Monika

 SLG Amania
  Erb, Margit
  Erb, Ehrhard
  Schäfer, Christoph
  Gundrum, Jürgen

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Stauber, Björn
  Pöschel, Heralt
  Mack, Hendrik

 2

 3

 4

 8

 68
 23
 21
 13
 11

 43
 17
 11
 8
 7

 23
 4
 11
 8

 2

 27
 11
 10
 3
 3

 9
 2
 5
 1
 1

 6
 2
 2
 2

 9

 33
 6
 6
 10
 11

 56
 9
 14
 18
 15

 38
 8
 15
 15

 7

 11
 0
 2
 4
 5

 11
 1
 0
 3
 7

 14
 7
 2
 5

 5

 4
 0
 0
 2
 2

 6
 2
 2
 1
 1

 8
 5
 2
 1

 0

 2
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 6
 5
 0
 1

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1

 2
 0
 1
 0
 1

 2
 0
 2
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 842

 814

 776

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Huppel, Henrico
  Berlet, Torsten

 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
  Borytzka, Michael
  Koch, Alexander
  Seib, Swen
  Schorr, Stefan

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Luca Sebastian
  Seifert, Thomas
  Weber, Michael
  Weber, Christian

 Marksman
 1

 2

 3

 49
 9
 16
 12
 12

 48
 11
 11
 12
 14

 29
 2
 12
 12
 3

 9
 2
 2
 3
 2

 8
 1
 4
 1
 2

 7
 1
 2
 2
 2

 48
 10
 9
 15
 14

 40
 11
 11
 8
 10

 45
 6
 15
 15
 9

 17
 8
 4
 1
 4

 24
 4
 5
 10
 5

 23
 5
 2
 3
 13

 5
 2
 1
 2
 0

 3
 2
 1
 0
 0

 15
 10
 1
 0
 4

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 1
 2
 0
 1

 7
 6
 0
 0
 1

 1
 1
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 835

 816

 806

 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
  Heyer, Reinhard
  Sauer, Michael
  Heinol, Kai Matthias

 Unclassified
 1  16

 3
 6
 7

 6
 1
 5
 0

 21
 7
 9
 5

 20
 7
 9
 4

 18
 8
 4
 6

 8
 3
 1
 4

 2
 0
 0
 2

 5
 2
 1
 2

 693



 German Open PP1

 Philippsburg 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 24333
 26733
 3982
 13664
 37465
 23839
 3476
 1343
 8064
 10555
 23826
 17908
 22631
 14820
 39043
 29216
 8686
 37175

 SLG Tann
 Einzelmitglied
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Einzelmitglied
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Neckarstadt
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Zuffenhausen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Neckarstadt
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. 
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG PSV Iserlohn
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.

 Endergebnis

 15:32

 03.08.2008

 -

 Internationaler Wettbewerb
 Schießstätte:  Ort: 

 30
 28
 28
 27
 26
 26
 25
 25
 24
 23
 23
 22
 21
 13
 9
 10
 23
 7

 13
 15
 13
 21
 14
 10
 13
 11
 9
 10
 6
 5
 4
 2
 1
 5
 10
 0

 0
 2
 2
 3
 4
 4
 5
 5
 6
 7
 7
 6
 8
 11
 16
 12
 3
 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 6
 5
 6
 0
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 300
 298
 298
 297
 296
 296
 295
 295
 294
 293
 293
 290
 290
 277
 274
 270
 257
 235

 Eichinger, Lorenz
 Glas, Thomas
 Schüller, Günther
 Vanicek, Ralf
 Hamann, Karl
 Koch, Thomas
 Ruckmich, Uwe
 Ehls, Sigurd
 Kotrba, Jochen
 Sonntag, Peter
 Henkel, Jens
 Laudenklos, Fred
 Bobek, Michael
 Erberich, Günter
 Seib, Swen
 Mack, Hendrik
 Janssen, Swen
 Borytzka, Michael



 High Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 33281
 22367
 24533
 26733
 24333
 23839
 8686
 1343
 3982
 31569
 24155

 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Loreley
 Einzelmitglied
 SLG Tann
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Reihen
 SLG Coast Team Quickborn

 German Open PP1

 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.7 NPA Service Pistol

 Internationaler Wettbewerb
 Philippsburg

 7
 7
 7
 8
 3
 3
 5
 5
 3
 2
 3

 9
 4
 6
 8
 11
 10
 13
 7
 8
 6
 13

 0
 3
 3
 4
 3
 4
 4
 8
 3
 8
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 111
 110
 108
 104
 103
 102
 99
 97
 96
 95
 95

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 15
 17
 15
 12
 10
 10
 7
 9
 11
 9
 5

 Böhm, Dietmar
 Wizofsky, Johann
 Emmel, Markus
 Glas, Thomas
 Eichinger, Lorenz
 Koch, Thomas
 Janssen, Swen
 Ehls, Sigurd
 Schüller, Günther
 Schuster, Ralf
 Peters, Helge

 Vanicek, Ralf
 SLG Eckernförde SIG-SAUER

 18  9  6  0  0  0  114

 Ort:  Schießstätte:

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 34952
 17219
 2903
 8064
 7834
 3010
 21261
 33570

 SLG Kaufbeuren II
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Zuffenhausen
 SLG Hopfgarten
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Tann
 SLG Kaufbeuren II

 5
 2
 7
 10
 3
 5
 1
 1

 10
 12
 6
 6
 8
 7
 12
 10

 2
 2
 3
 5
 6
 3
 7
 8

 0
 0
 2
 1
 0
 3
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 106
 104
 102
 101
 100
 93
 91
 83

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 10
 13
 12
 10
 10
 4
 3

 Reckziegel, Christian
 Kuske, Sven
 Sakai, Dean
 Kotrba, Jochen
 Lennert, Adam
 Haske, Andreas Heinrich
 Wochinger, Gerald
 Prior, Peter

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 26657
 23826
 37360
 27299
 29227
 25932
 10555
 1040
 31342
 24983
 28451
 37475
 28896
 3060
 35107

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Schwandorf
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Schwandorf
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Parchim
 SLG Schwandorf
 SLG Amania
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm

 7
 4
 3
 5
 2
 1
 2
 5
 2
 1
 1
 1
 3
 1
 2

 6
 10
 12
 8
 10
 13
 9
 7
 7
 10
 6
 9
 6
 7
 4

 2
 6
 4
 8
 9
 6
 10
 7
 5
 7
 11
 8
 3
 8
 10

 0
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 3
 5
 3
 2
 2
 5
 3
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 110
 95
 94
 93
 92
 92
 91
 90
 88
 87
 86
 84
 83
 83
 75

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 7
 6
 7
 5
 4
 5
 7
 7
 4
 5
 4
 8
 5
 3

 Gruner, Beate
 Henkel, Jens
 Zilch, Michael
 Hilpert, Werner
 Wagner, Patrick
 Lang-Wizofsky, Ursula
 Sonntag, Peter
 Frank, Jürgen
 Grabowski, Thomas
 Rausch, Reinhard
 Lembcke, Andreas
 Schneider, Roman
 Erb, Ehrhard
 Bröker, Hermann
 Saemann, Karsten

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 12
 14

 39653
 26656
 14820
 40737
 22631
 3476
 33634
 4689
 29498
 31181
 35364
 29372
 21053
 29216

 SLG Hopfgarten
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Leinatal 08
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Tann
 SLG Tann
 SLG Schwandorf
 SLG Reihen
 SLG Rennsteigschützen e.V.
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen

 4
 4
 2
 2
 2
 5
 3
 3
 2
 1
 3
 2
 2
 1

 10
 13
 9
 11
 7
 8
 11
 5
 8
 10
 6
 7
 7
 11

 3
 3
 7
 6
 7
 8
 7
 11
 8
 7
 8
 10
 10
 8

 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 1
 3
 3
 4
 3
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 104
 101
 97
 94
 93
 93
 92
 90
 87
 87
 86
 84
 84
 84

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 8
 8
 6
 8
 7
 5
 7
 5
 4
 6
 4
 4
 2

 Stoderegger, Andreas
 Gruner, Klaus
 Erberich, Günter
 Berlet, Torsten
 Bobek, Michael
 Ruckmich, Uwe
 Mayr, Randolf
 Bader, Stefan
 Gaudyn, Helmut
 Hardtke, Gerfried
 Bähr, Detlef
 Kaufmann, Torsten
 Schorr, Stefan
 Mack, Hendrik



 Endergebnis

 15:30

 03.08.2008

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 16535
 18030
 35021
 23179
 33400
 3791
 17200
 31055
 17145

 SLG PSV Iserlohn
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Karlsbad e.V.
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Desert-Eagle-Eppisburg

 2
 0
 1
 0
 2
 0
 2
 1
 2

 5
 4
 8
 5
 8
 5
 8
 6
 7

 9
 9
 10
 9
 6
 12
 7
 9
 8

 4
 6
 4
 6
 7
 4
 5
 6
 7

 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 80
 80
 80
 79
 79
 79
 78
 78
 76

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 5
 2
 4
 3
 3
 3
 3
 2

 Bals, Ingo
 Geisler, Frank
 Seyler, Mirko
 Weber, Klaus
 Hommel, Martin
 Storrer, Friedrich
 Powelat, Thomas
 Pöschel, Heralt
 Kerl, Klaus-Dieter

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 11
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

 39043
 34114
 38935
 36971
 6730
 31936
 23184
 4302
 5915
 40293
 37792
 17908
 39196
 3523
 41067
 6470
 33372
 37175
 40329
 39998
 34199
 38731
 34493
 39189
 37972
 39636
 40632
 35002
 11405
 37060
 36759
 34476

 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Leinatal 08
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Ramsen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Hilsenhain
 SLG Amania
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG Leinatal 08
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Ramsen
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Lauffen a.N.
 SLG Ramsen
 SLG Parchim
 Einzelmitglied
 SLG Wilhelm Tell
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Lauffen a.N.
 SLG Leinatal 08
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt

 5
 1
 1
 4
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 3
 0
 2
 0
 1
 3
 0
 0
 2
 2
 1
 0
 1
 3
 1
 0
 0
 0
 0

 3
 11
 9
 5
 8
 7
 10
 7
 4
 6
 7
 7
 10
 4
 6
 6
 8
 3
 5
 5
 8
 5
 5
 3
 5
 6
 1
 0
 3
 1
 1
 1

 3
 10
 7
 8
 6
 10
 10
 5
 13
 8
 8
 8
 8
 8
 7
 10
 11
 8
 7
 9
 10
 12
 4
 12
 6
 6
 3
 7
 4
 4
 7
 3

 1
 0
 3
 4
 2
 3
 2
 7
 3
 6
 6
 6
 2
 6
 8
 6
 3
 9
 9
 6
 6
 0
 8
 4
 10
 5
 3
 14
 12
 16
 14
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 2
 2
 0
 2
 1

 103
 89
 88
 87
 84
 84
 84
 82
 81
 80
 79
 79
 78
 77
 76
 76
 76
 74
 74
 74
 74
 71
 68
 66
 63
 57
 54
 54
 53
 53
 53
 27

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 3
 5
 7
 6
 4
 2
 5
 4
 4
 3
 3
 2
 5
 3
 2
 1
 4
 3
 3
 0
 3
 4
 2
 1
 1
 7
 1
 1
 1
 0
 0

 Seib, Swen
 Voigt, Axel
 Schmitz, Nicole
 Karok, Andreas
 Litwitz, Armin
 Mohr, Roger
 Storrer, Monika
 Seifert, Thomas
 Lehmann, Andreas
 Schäfer, Christoph
 Koch, Alexander
 Laudenklos, Fred
 Huppel, Henrico
 Weber, Michael
 Schäfer, Frank
 Krüger, Michael
 Litwitz, Jens Marco
 Borytzka, Michael
 Justus, Sibille
 Mews, Wolfgang
 Deffaa, Stefan
 Gerber, Sebastian
 Großmann, Volker
 Bruckhoff, Berthold
 Seifert, Luca Sebastian
 Albrecht, Klaus
 Triebel, Danny
 Weber, Christian
 Liemen, Michael
 Stauber, Björn
 Forster, Ingo
 Heyer, Reinhard

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 (FS)
 38148
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 41684
 34859
 41732
 41562

 Deutschland
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 England
 England
 ???
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda
 SLG Leinatal 08

 2
 1
 2
 1
 2
 1
 0
 0
 0

 6
 6
 3
 1
 1
 2
 4
 1
 1

 8
 9
 11
 14
 8
 8
 3
 5
 2

 6
 7
 8
 4
 11
 11
 11
 11
 14

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 4
 2
 5

 80
 75
 71
 69
 60
 59
 47
 41
 38

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 2
 2
 3
 2
 1
 0
 0
 0

 Mesletzky, Detlef
 Merkle, Tim
 Harris, David
 Pain, Andrew
 Pflederer, Michael
 Biwer, Kai-Kevin
 Berg, Michael
 Mundhenk, Björn
 Peter, Frank



 High Master

 German Open PP1

 01.08.2008  Philippsburg  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.7 NPA Service Pistol

 Ort:  Schießstätte:

 Mannschaftswertung  -

 Master
 SLG Tann
  Wochinger, Gerald
  Eichinger, Lorenz
  Gaudyn, Helmut
  Wizofsky, Johann

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Sakai, Dean
  Koch, Thomas
  Rausch, Reinhard

 1

 2

 36
 4
 10
 5
 17

 27
 13
 10
 4

 13
 1
 3
 2
 7

 11
 7
 3
 1

 35
 12
 11
 8
 4

 26
 6
 10
 10

 21
 7
 3
 8
 3

 14
 3
 4
 7

 4
 1
 0
 3
 0

 5
 2
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 304

 291

 Expert
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Schmitz, Nicole
  Schäfer, Frank

 SLG Kaufbeuren II
  Reckziegel, Christian
  Mayr, Randolf
  Prior, Peter

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Schneider, Roman
  Wagner, Patrick

 SLG Schießgesellschaft Hamm
  Saemann, Karsten
  Powelat, Thomas
  Frank, Jürgen
  Ehls, Sigurd

 SLG Zuffenhausen
  Kotrba, Jochen
  Fleiner, Wolfgang
  Heß, Patric
  Stojanoff, Dimo

 1

 2

 3

 4

 5

 31
 5
 18
 5
 3

 20
 12
 5
 3

 19
 6
 4
 4
 5

 22
 3
 3
 7
 9

 12
 12
 0
 0
 0

 13
 3
 9
 1
 0

 9
 5
 3
 1

 7
 3
 1
 1
 2

 14
 2
 2
 5
 5

 10
 10
 0
 0
 0

 34
 13
 6
 9
 6

 31
 10
 11
 10

 41
 12
 10
 9
 10

 26
 4
 8
 7
 7

 6
 6
 0
 0
 0

 20
 6
 0
 7
 7

 17
 2
 7
 8

 28
 4
 7
 8
 9

 32
 10
 7
 7
 8

 5
 5
 0
 0
 0

 11
 0
 0
 3
 8

 3
 0
 1
 2

 7
 2
 3
 2
 0

 15
 7
 5
 3
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 297

 281

 273

 265

 101

 Sharpshooter
 SLG Buchenbachtal e.V.
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate
  Storrer, Friedrich
  Storrer, Monika

 Pfälzer Buben und Co
  Sonntag, Peter
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco

 1

 2

 29
 8
 16
 3
 2

 12
 5
 6
 1

 12
 4
 7
 0
 1

 4
 2
 2
 0

 34
 13
 6
 5
 10

 33
 9
 8
 8

 27
 3
 2
 12
 10

 37
 10
 6
 11

 6
 0
 0
 4
 2

 11
 0
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 295

 251



 Endergebnis

 15:31
 03.08.2008

  Deffaa, Stefan

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Stauber, Björn
  Pöschel, Heralt
  Mack, Hendrik

 3

 0

 6
 1
 3
 2

 0

 2
 0
 1
 1

 8

 18
 1
 6
 11

 10

 21
 4
 9
 8

 6

 25
 16
 6
 3

 0

 0
 0
 0
 0

 215

 Marksman
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
  Borytzka, Michael
  Koch, Alexander
  Seib, Swen
  Schorr, Stefan

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Huppel, Henrico
  Berlet, Torsten

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Luca Sebastian
  Seifert, Thomas
  Weber, Michael
  Weber, Christian

 1

 2

 3

 27
 4
 3
 16
 4

 18
 3
 7
 2
 6

 12
 1
 5
 5
 1

 9
 1
 1
 5
 2

 6
 1
 3
 0
 2

 5
 0
 1
 3
 1

 20
 3
 7
 3
 7

 33
 11
 1
 10
 11

 16
 5
 7
 4
 0

 29
 8
 8
 3
 10

 27
 10
 3
 8
 6

 26
 6
 5
 8
 7

 19
 9
 6
 1
 3

 6
 0
 3
 2
 1

 37
 10
 7
 6
 14

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 2
 0

 4
 2
 0
 0
 2

 266

 261

 222

 Unclassified



 German Open PP1

 Philippsburg 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 24333
 13664
 23839
 1343
 3476
 10555
 39043
 8064
 24155
 26733
 3982
 22631
 17908
 8686
 37175
 29216
 14820

 SLG Tann
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Neckarstadt
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Zuffenhausen
 SLG Coast Team Quickborn
 Einzelmitglied
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG PSV Iserlohn
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler

 9
 14
 1
 7
 5
 0
 6
 6
 4
 4
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 1

 8
 7
 9
 6
 12
 9
 10
 12
 10
 12
 7
 12
 9
 8
 4
 5
 4

 0
 1
 1
 3
 0
 1
 2
 2
 2
 3
 4
 5
 3
 9
 13
 9
 12

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 4
 6
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 112
 111
 109
 108
 108
 106
 106
 104
 103
 102
 100
 98
 89
 89
 78
 74
 72

 Endergebnis

 15:32

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 16
 14
 15
 12
 13
 12
 10
 11
 9
 12
 7
 8
 6
 3
 3
 2

 03.08.2008

 Ort:  Schießstätte: 

 Internationaler Wettbewerb

 Eichinger, Lorenz
 Vanicek, Ralf
 Koch, Thomas
 Ehls, Sigurd
 Ruckmich, Uwe
 Sonntag, Peter
 Seib, Swen
 Kotrba, Jochen
 Peters, Helge
 Glas, Thomas
 Schüller, Günther
 Bobek, Michael
 Laudenklos, Fred
 Janssen, Swen
 Borytzka, Michael
 Mack, Hendrik
 Erberich, Günter



 German Open PP1

 Schießstand Philippsburg - Baden

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 01.08.2008  Philippsburg

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 (FS)
 13664
 34952
 24155
 (FS)
 26733
 39446
 17219
 33570
 33634
 5915
 31936
 4302
 21261
 35002
 3523
 36759

 CZ
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Coast Team Quickborn
 CZ
 Einzelmitglied
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Hilsenhain
 SLG Soester Börde 2006
 SLG FJgDstKdo Koblenz e
 SLG Tann
 SLG FJgDstKdo Koblenz e
 SLG FJgDstKdo Koblenz e
 SLG Soester Börde 2006

 248
 243
 232
 229
 226
 222
 211
 208
 208
 208
 193
 180
 164
 163
 161
 160
 131

 Einzelwertung

 Endergebnis

 15:33

 Ort:  Schießstätte:

 03.08.2008

 Fejer, Emil
 Vanicek, Ralf
 Reckziegel, Christian
 Peters, Helge
 Zabloudl, Milan
 Glas, Thomas
 Winkler, Irina
 Kuske, Sven
 Prior, Peter
 Mayr, Randolf
 Lehmann, Andreas
 Mohr, Roger
 Seifert, Thomas
 Wochinger, Gerald
 Weber, Christian
 Weber, Michael
 Forster, Ingo

 50
 50
 49
 50
 48
 49
 43
 50
 45
 48
 47
 47
 41
 49
 45
 44
 39

 150
 145
 141
 137
 142
 132
 133
 131
 125
 119
 119
 104
 101
 114
 95
 84
 67

 48
 48
 42
 42
 36
 41
 35
 27
 38
 41
 27
 29
 22
 0
 21
 32
 25

 48
 43
 36
 35
 34
 27
 21
 27
 24
 22
 20
 16
 9
 17
 12
 14
 5

 2
 7
 13
 13
 14
 21
 25
 16
 18
 20
 16
 18
 19
 13
 18
 15
 19

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 3
 4
 4
 9
 6
 9
 8
 5
 8
 8

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 3
 1
 5
 8
 1
 7
 3
 3

 0
 0
 1
 0
 2
 1
 2
 4
 2
 0
 4
 2
 5
 1
 8
 10
 15

 00:39
 00:00
 00:11
 00:00
 00:27
 01:43
 00:00
 00:38
 00:34
 00:55
 00:24
 00:00
 00:36

 0
 00:36
 00:00
 00:00



 German Open PP1

 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6B Police Pistol 2
 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 13664
 24155
 1343
 26733
 8064
 34952
 10555
 33570
 17219
 33634
 14820
 4302
 37360
 1040
 17145
 31055
 31936
 17200
 35107
 3523
 33400
 37972
 35002
 29216
 37060

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 Einzelmitglied
 SLG Zuffenhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Kaufbeuren II
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Desert-Eagle-Eppisburg
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Karlsbad e.V.
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Leinfelden-Echterdingen

 Endergebnis

 15:30

 586
 571
 570
 570
 568
 567
 560
 551
 550
 546
 534
 531
 514
 488
 480
 478
 474
 443
 440
 433
 414
 404
 397
 373
 355

 47
 32
 35
 34
 36
 34
 33
 25
 22
 26
 21
 16
 22
 12
 17
 9
 16
 13
 12
 8
 10
 9
 6
 11
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 2
 5
 7
 4
 3
 2
 2
 3
 4
 3
 6
 1
 3
 1
 0
 0
 2
 2
 3
 1
 0
 3
 1
 1

 0
 3
 1
 3
 0
 4
 2
 5
 6
 5
 7
 0
 5
 3
 2
 6
 3
 1
 5
 4
 4
 3
 6
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 1
 0
 3
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 Vanicek, Ralf
 Peters, Helge
 Ehls, Sigurd
 Glas, Thomas
 Kotrba, Jochen
 Reckziegel, Christian
 Sonntag, Peter
 Prior, Peter
 Kuske, Sven
 Mayr, Randolf
 Erberich, Günter
 Seifert, Thomas
 Zilch, Michael
 Frank, Jürgen
 Kerl, Klaus-Dieter
 Pöschel, Heralt
 Mohr, Roger
 Powelat, Thomas
 Saemann, Karsten
 Weber, Michael
 Hommel, Martin
 Seifert, Luca Sebastian
 Weber, Christian
 Mack, Hendrik
 Stauber, Björn

 03.08.2008

 Schießstaätte:  Ort:  Philippsburg



 German Open PP1

 Philippsburg 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 13664
 1343
 33281
 24155
 21261
 10555
 19116
 35021
 29123
 4689
 35632
 31342
 34952
 3010
 33570
 33634
 35364
 37360
 29227
 28896
 17200
 31181
 36971
 14820
 3060
 23826
 31879
 34114
 18030
 3791
 31936
 25724
 35107
 40329
 40481
 32853

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Tann
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Münzenberg
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Tann
 SLG Wetterau
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Kaufbeuren II
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Reihen
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Amania
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schwandorf
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Leinatal 08
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Amania
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Tann
 SLG Coast Team Quickborn

 Endergebnis

 15:31

 14
 6
 8
 12
 9
 6
 5
 5
 6
 6
 5
 9
 5
 7
 5
 4
 3
 4
 6
 3
 1
 3
 2
 1
 2
 3
 3
 5
 0
 4
 3
 3
 2
 1
 1
 0

 3
 7
 8
 9
 11
 11
 12
 9
 8
 10
 13
 10
 9
 12
 13
 10
 16
 10
 14
 11
 9
 12
 10
 16
 10
 10
 11
 8
 13
 9
 7
 9
 12
 4
 12
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 4
 3
 5
 0
 7
 4
 6
 7
 7
 6
 5
 7
 8
 6
 6
 6
 6
 4
 8
 7
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 3
 5
 3
 5
 2
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 4
 2
 2
 1
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 2
 0

 297
 293
 292
 291
 289
 289
 288
 287
 286
 285
 285
 283
 282
 282
 282
 279
 278
 277
 276
 275
 273
 273
 270
 270
 268
 267
 265
 258
 258
 257
 250
 247
 227
 225
 211
 0

 27
 23
 22
 21
 19
 19
 18
 19
 19
 18
 16
 17
 18
 16
 15
 15
 11
 14
 15
 12
 14
 11
 11
 7
 13
 13
 9
 11
 8
 9
 8
 8
 4
 10
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Vanicek, Ralf
 Ehls, Sigurd
 Böhm, Dietmar
 Peters, Helge
 Wochinger, Gerald
 Sonntag, Peter
 Stoiber, Martin
 Seyler, Mirko
 Stoiber, Andrea
 Bader, Stefan
 Beckert-Best, Markus
 Grabowski, Thomas
 Reckziegel, Christian
 Haske, Andreas Heinrich
 Prior, Peter
 Mayr, Randolf
 Bähr, Detlef
 Zilch, Michael
 Wagner, Patrick
 Erb, Ehrhard
 Powelat, Thomas
 Hardtke, Gerfried
 Karok, Andreas
 Erberich, Günter
 Bröker, Hermann
 Henkel, Jens
 Schlosser, Wolfgang
 Voigt, Axel
 Geisler, Frank
 Storrer, Friedrich
 Mohr, Roger
 Gundrum, Jürgen
 Saemann, Karsten
 Justus, Sibille
 Münster, Dieter
 Wagenführ, Thomas

 01.08.2008

 Schießstätte:  Ort: 



 German Open PP1

 01.08.2008  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Endergebnis
 15:32

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 SLG Sig Sauer Coast Team 
  Wagenführ, Thomas
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Sonntag, Peter

 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
  Wochinger, Gerald
  Stoiber, Andrea
  Stoiber, Martin

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Wagner, Patrick

 SLG Schießgesellschaft Hamm
  Saemann, Karsten
  Powelat, Thomas
  Ehls, Sigurd

 67
 0
 21
 27
 19

 56
 19
 19
 18

 40
 14
 11
 15

 41
 4
 14
 23

 32
 0
 12
 14
 6

 20
 9
 6
 5

 13
 4
 3
 6

 9
 2
 1
 6

 23
 0
 9
 3
 11

 31
 11
 8
 12

 36
 10
 12
 14

 28
 12
 9
 7

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0

 11
 5
 6
 0

 8
 4
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 1
 1
 0

 7
 5
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 3
 0
 0

 877

 863

 826

 793

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er


